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Fiberoptiske Pigtails 

 

 
Optix pigtails er fremstillet med UL standard høj kvalitet konnektor og fibre og overholder ROHS krav. 
Kablerne er lavet i Low Smoke Zero Halogen (LSZH). 
Optix tilbyder standard pigtails, såsom LC, FC, SC, ST, MU, MTRJ, MPO, D4, DIN, SMA, E2000 og multi-fiber 
pigtails sæt. 
 
Produktion: 

 Singlemode (G652D og G657A) 

 Multimode (OM1, OM2, OM3 og OM4) 

 Keramisk zirconia ferrule 

 Lavt indsætningstab, Ultra lavt returtab 

  

 Høj stabilitet og holdbarhed 

 Brugerdefinerede kabler 

 Leveres med en testrapport med 
angivelse af indsættelse og returtab 

 
 
 
Anvendelse: 

 Telekommunikation 

 CATV, FTTH, LAN 

 Fiberoptiske sensorer 

 Optisk transmissionssystem 

 Testudstyr 
 
 

 
 

 
Optix tilbyder mulighed for at producere mellemled efter tegning, eller i andre kvaliteter end beskrevet i 
ovennævnte specifikation. 

Specifikationer: 
 PC UPC APC PC 

Tråddiameter（mm) 0.9mm, 2.0mm, 3.0mm 

Indsætningstab (dB) ≤0.3 ≤0.2 ≤0.3 ≤0.3 

Tilbage reflection (dB) ≥45 ≥50 ≥60 ≥20 

   

Udskiftelighed（dB) ≤0.2 

Plug-pull liv (tider) >1000 

Opererer temperatur (℃)  -40~+75 

Opbevaring temperatur（℃） -45~+80 

Oprindelsesland China 


